[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2018 № 29
г. Куса

Об утверждении плана работы

Совета депутатов

Кусинского городского поселения

на 3 квартал 2018 года

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, регламентом Совета депутатов Кусинского городского поселения,

Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Кусинского городского поселения на 3 квартал 2018 года согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                    Е.Э. Юшкова

Приложение
                                                                                    к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                                                                                       от 27.06.2018 № 29
ПЛАН

работы депутатов Совета депутатов

Кусинского городского поселения в 3-ом квартале 2018 года

	№ п\п
	Тема
	Месяц

	1
	Отчет об исполнении бюджета Кусинского городского поселения за 1- е полугодие 2018 года
	август

	2
	Информация о подготовке поселения к отопительному сезону
	август

	3
	Информация о реализации программы «Формирование современной городской среды» на территории Кусинского городского поселения
	август

	4
	Информация о реализации на территории Кусинского городского поселения  программы переселения из ветхого аварийного жилья  (разъезд Чеславка)
	август

	5
	О работе предприятия, оказывающего услуги водоснабжения и водоотведения в поселении
	сентябрь

	6
	Информация о реализации целевой  программы «Развитие дорожного хозяйства Кусинского городского поселения» в 2018 году
	сентябрь

	7
	Информация о реализации муниципальной целевой  комплексной программы «Благоустройство территории Кусинского городского поселения» в 2018 году
	сентябрь

	8
	Информация о реализации адресной  программы «Развитие сетей уличного освещения на территории Кусинского городского поселения» в 2018 году
	сентябрь